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Lauterbachin pöytätennis
-poissulkeminen: Ministeri ilman

oikeutta pelata!
Karl Lauterbach ei enää saa pelata pöytätennistä

ministeriön kellarissa. Uusi ministeri Warken herättää
etuoikeuden.

Berlin-Mitte, Deutschland - Karl Lauterbach, entinen
liittovaltion terveysministeri, on saanut liikkua tutussa
ympäristössä, mutta nyt tämä ilo on ohi. Lauterbach, 62-vuotias
ja urheilullinen, oli tunnettu tavallisista pöytätennispeleistään
Berliin-Mitten ministeriön kellarissa. 60. syntymäpäiväänsä hän
sai työntekijöiltään pöytätennislevyn, joka palveli häntä paitsi
urheilulaitteina, myös rentoutumispaikkana. Varsinkin illalla hän
pelasi usein ü50 -mestarin Nico Popan kanssa, joka tarjosi
hänelle tasapainon jokapäiväiseen poliittiseen elämään. 

 Uuden terveysministerin Nina Warkenin kanssa on kuitenkin



tapahtunut muutos. Hän päätti, että pöytätennislevy on
poistettava ministeriön kellarista. Lauterbach oli pettynyt tähän
toimenpiteeseen ja kritisoi, että ministeriössä pelaamisen
etuoikeus peruutettiin ilman syytä. Warken itse ei halunnut
kommentoida kiellon syitä, jotka myös mystivät tilanteen. 

 liikkeen ja terveyden konteksti 

 Näiden kehityksen keskellä terveydenhuollon merkitystä
korostetaan uudelleen. Liittovaltion terveysministeriö julkaisi
siksi "pyöreän pöydän" tulokset elokuun 2023 lopussa. Tässä 73
toimittajaa 54 laitoksesta kokoontui edelleen edistämään
liikkeen edistämistä ja aktiivista elämäntapaa. Tämän aloitteen
tavoitteena on parantaa terveyttä ja hyvinvointia sekä
sivilisaatiotautien ehkäisyä. 

 Sabine Dittmar kutsui alun perin pyöreän pöydän lokakuussa
2022, ja se päättyi elokuussa 2023 pidettävään viimeiseen
kokoukseen. Yhteensä kuudessa pääkonttorissa ja viisi
seuraavat kokousta, toimenpiteet liikkumisen vahvistamiseksi
konsensuspaperissa. Painopiste oli kaiken ikäisten ja
haavoittuvien ryhmien tarpeiden tarpeista. 

 urheilutoiminnan tulevaisuus
ministeriössä 

 Lauterbachin pöytätennispöytään liittyvä kehitys herättää
kysymyksiä, vaikuttaako Warkenin uusi kurssi myös ministeriön
urheilutoimintaan. Aktiivisen elämäntavan edistämistä ei
korosteta vain väestölle, vaan se voi olla erittäin tärkeä
ministeriön työntekijöille. Samaan aikaan keskustelu urheilusta
ja terveydestä on edelleen läsnä sosiaalisessa keskustelussa. 

 Kaiken kaikkiaan on vielä nähtävissä, kuinka toimenpiteet ja
urheilukulttuuri kehittyvät ministeriössä, varsinkin jos liikunnan
ja terveyden edistäminen on edelleen etualalla. Karl
Lauterbachin aloittajien äänet ovat tärkeitä. 



 More information about Lauterbach's table tennis ban can be
found at

Details
Vorfall Sonstiges
Ort Berlin-Mitte, Deutschland
Quellen www.schwaebische.de

www.spiegel.de
www.bundesgesundheitsministe
rium.de

Besuchen Sie uns auf: n-ag.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.schwaebische.de/politik/abgeschmettert-lauterbach-fliegt-aus-dem-keller-des-ministeriums-3655797
https://www.spiegel.de/panorama/karl-lauterbach-darf-im-ministeriumskeller-kein-tischtennis-mehr-spielen-a-6301e26a-e1eb-4411-a0b9-21cd0be423cc
https://www.bundesgesundheitsministerium.de/ministerium/meldungen/sport-als-medizin-runder-tisch-bewegung-und-gesundheit.html
https://www.bundesgesundheitsministerium.de/ministerium/meldungen/sport-als-medizin-runder-tisch-bewegung-und-gesundheit.html
https://n-ag.net
http://www.tcpdf.org

